
Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI
N. 1/2024 del 22/02/2024

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente

Il giorno 22/02/2024 alle ore 18:00 nella sede consortile, regolarmente convocato si è riunito,  in
prima convocazione,  il Consiglio dei Delegati con l'intervento dei Sigg:

PRESENTI ASSENTI PRESENTI ASSENTI

ROBERTO CIUCCIO P ANTONIO ORLOTTI P

ENRICO BARLOTTI P VITO RUFO P

LUIGI CILIBERTI P DOMENICO SALZANO P

CARMINE FRUNZO P GIOVANNI TEDESCO P

VINCENZO GRAVINA P VERONICA MONDANY MORELLI A

GIOVANNI IANNELLI P DONATO DE ROSA P

ANTONIO MARRA P EMILIO NASTRI P

ALFONSO MATRONE P CARMELO PAGANO P

Presenti: 15   Assenti: 1

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore 

Presiede: ROBERTO CIUCCIO - Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto 
mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell’art.34 dello Statuto:
 VINCENZO BENNET - Presidente del Collegio dei Revisore dei Conti
 BARTOLOMEO CITRO - Componente del Collegio dei Revisore dei Conti



Sono assenti i Sigg: Mondany Morelli Veronica

    Giustificano l’assenza i Sigg.: Mondany Morelli Veronica,

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

 PREMESSO che:  i  consiglieri  all’unanimità,  hanno  dato  per  letto  il  verbale  della
seduta precedente;

 PRESO ATTO del parere di regolarità reso dal Direttore dell’Ente, Ing.Guido Contini;
 RITENUTO il verbale meritevole di approvazione;
 a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

D E L I B E R A 

 la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 di approvare, come in effetti approva, il verbale relativo alla seduta precedente del

30/11/2023, relativo alle deliberazioni n. 04, n. 05, n. 06.
 di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.

-------



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente

Il Responsabile del SETTORE ORGANI AMMINISTRATIVI / UFFICIO DIREZIONE, sulla proposta
di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 20/02/2024

Direttore

  GUIDO CONTINI



la seduta viene tolta alle ore 18:50

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente Il  Segretario

 ROBERTO CIUCCIO  GUIDO CONTINI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 23/02/2024

 

_________________________________________________________________________________________________


	Sono assenti i Sigg: Mondany Morelli Veronica
	Giustificano l’assenza i Sigg.: Mondany Morelli Veronica,
	IL CONSIGLIO DEI DELEGATI
	la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
	di approvare, come in effetti approva, il verbale relativo alla seduta precedente del 30/11/2023, relativo alle deliberazioni n. 04, n. 05, n. 06.
	di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.
	-------

		2024-02-23T10:24:59+0100
	GUIDO CONTINI


		2024-02-23T10:27:49+0100
	ROBERTO CIUCCIO


		2024-02-20T09:51:33+0100
	GUIDO CONTINI




